Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 октября 2021 года № 578-па
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 09.12.2020 № 714-ПА
В целях установления новых муниципальных маршрутов, в соответствии со статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь решением Думы Шелеховского муниципального района от 29.10.2020 № 33-рд «О порядке подготовки документа планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам на территории Шелеховского района», статьями 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в Документ планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в Шелеховском районе на период 2020 – 2025 годов, утвержденный постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 09.12.2020 № 714-па, следующие изменения:
1) раздел II изложить в следующей редакции:
«Раздел II. План установления новых муниципальных маршрутов

	№ п/п
	Регистрационный номер устанавливаемого муниципального маршрута
	Порядковый номер устанавливаемого муниципального маршрута
	Наименование устанавливаемого муниципального маршрута
	Планируемый вид регулярных перевозок на муниципальном маршруте
	Дата установления муниципального маршрута

	1
	2
	3
	4
	5
	7

	1
	1
	225
	г. Шелехов (Автостанция) – п. Подкаменная - г. Шелехов (Автостанция)
	по нерегулируемым тарифам
	1 полугодие 2021 г.

	2
	10
	108
	п. Чистые Ключи – с. Введенщина –

с. Баклаши – г. Шелехов – п. Чистые Ключи
	по нерегулируемым тарифам
	1 полугодие 2021 г.

	3
	11
	109
	п. Чистые Ключи – г. Шелехов – с. Баклаши – с. Введенщина – п. Чистые Ключи
	по нерегулируемым тарифам
	1 полугодие 2022 г.

»;

2) раздел V изложить в следующей редакции:

«Раздел V. График проведения открытых конкурсов по выдаче свидетельств на осуществление регулярных перевозок
	№ п/п
	Регистрационный номер муниципального маршрута
	Порядковый номер муниципального маршрута
	Наименование муниципального маршрута
	Срок проведения открытого конкурса по выдаче свидетельства на осуществление регулярных перевозок
	Дата начала действия свидетельства на осуществление регулярных перевозок

	 1
	 1
	 225
	г. Шелехов (Автостанция) – п. Подкаменная –

 г. Шелехов (Автостанция)
	1 полугодие 2021 г.
	1 полугодие 2021 г.

	2
	10
	108
	п. Чистые Ключи – с. Введенщина – с. Баклаши – г. Шелехов – п. Чистые Ключи
	1 полугодие 2021 г.
	1 полугодие 2021 г.

	3
	11
	109
	п. Чистые Ключи – г. Шелехов – с. Баклаши – с. Введенщина – п. Чистые Ключи
	1 полугодие 2022 г.
	1 полугодие 2022 г.

».
2. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр Шелеховского

муниципального района                                                                      М.Н. Модин